



## Till användare i ISP-systemet

# Nyheter i ISP-systemet november 2023

Information om vad som har åtgärdats och driftsatts för ISP-systemet. Driftsättning tisdag **7:e november**. Välkommen att höra av dig till [isp@ki.se](mailto:isp@ki.se) om du har frågor kring nyheterna i ISP-systemet.

### *Studieplanen:*

**Markera Planerade aktiviteter som genomförda**

Knappval för "Aktivitet genomförd" tillkommer med alternativen ja, nej och ej angivet. Som utgångsläge är "Ej angivet" ifyllt. Gäller några fält i flik 3.

**Fält för årtal fyller automatiskt i innevarande år**

I fält där årtal anges fylls innevarande år i automatiskt att utgå ifrån.

**Tidigare meddelanden synliga vid skapande av nytt i meddelandeloggen**

Vid skapande av ett nytt meddelande kan användaren samtidigt ta del av tidigare meddelanden i meddelandeloggen.

**Fältet Examen på forskarnivå finns visar typ av examen**

Istället för enbart ett "ja" presenteras nu information om vilken typ av examen på forskarnivå som finns sedan tidigare. Finns ingen examen visar fältet "värde saknas".

**Nytt fritextfält i sektion 8 Etiska tillstånd: Eventuella kommentarer**

Ett nytt fritextfält har lagts till.

### *Administration:*

**Länk till PDF-version av studieplan på översiktssidan**

En direkt länk finns nu även till PDF-versionen av studieplanen intill länken till själva studieplanen i ISP-systemet.

**Sökruta för löpnummer under Studieplaner**

Fakultetsadministratörer, institutionsadministratörer, huvudhandledare, doktorandexaminator, ställföreträdande fastställare och fastställare får en sökruta för att kunna söka efter studieplaner via löpnummer.

**Studieplaner mot Lic. arkiveras automatiskt vid ny antagning mot doktor (i samma ämne)**

När ny antagning läggs in mot doktor i samma ämne (som tidigare Lic.) så arkiveras studieplanen automatiskt i ISP-systemet, givet att den är i status fastställd.

*För fastställare:*

**Tydligare upplysning för fastställare**

Utifall fastställare redigerar/godkänner studieplanen i doktorandens ställe visas varningsmeddelanden för att upplysa om detta.